
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1486/2023 

BURMISTRZA GRYFIC 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1461/2023 Burmistrza Gryfic z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne oraz za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1947) i § 2 Uchwały Nr XXIV/310/2012 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zasad zarządu oraz zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Gryfice 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 2269) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 1461/2023 Burmistrza Gryfic z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne oraz za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gryficach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Gryfic 

 

Andrzej Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1856


		2023-03-21T13:21:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




